
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

En compliment de l'ordenat per la
Presidència, se li convoca a la sessió
ordinària del Consell de Districte que
tindrà lloc el dia, hora i amb el caràcter
indicat a BENIMÀMET, carrer
Crisóstomo Martínez, 2 (Espai Obert), i
telemàticament, a la sala virtual 1, a
través de l'aplicació LifeSize
URL:https://call.lifesizecloud.com/824499
PIN d'accés: 2466, en la qual es
tractaran els assumptes continguts en
l'orde del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por la
Presidencia, se le convoca a la sesión
ordinaria del Consejo de Distrito que
tendrá lugar el día, hora y con el carácter
indicado en BENIMÀMET, calle
Crisóstomo Martínez, 2 (Espai Obert), y
telemáticamente, en la sala virtual 1, a
través de la aplicación LifeSize
URL:https://call.lifesizecloud.com/824499
PIN de acceso: 2466, en la que se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día que se indica a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 15 de juliol de 2026 / 15 de julio de 2026 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió anterior
celebrada el 13 de maig de 2026.

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior
celebrada el 13 de mayo de 2026.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
la millora de l'accés a les zones verdes en
Benimàmet-Beniferri. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la mejora del acceso a las zonas verdes en
Benimàmet-Beniferri. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte de la denominació de la sala d'exposicions i
actes culturals de l'espai obert de Benimàmet com
"SALA PACO PUCHADES" (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto de la denominación de la sala de exposiciones
y actos culturales del espacio abierto de Benimàmet
como "SALA PACO PUCHADES" (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

4 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
ombres per al parc de Beniferri. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000017-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre sombras para el parque de Beniferri. (Núm.
expediente E-89SOC-2026-000017-00)

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista relativa
a l'abandó de parcs. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000017-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
relativa al abandono de parques. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000017-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre els pressupostos participatius Benimàmet-Beniferri

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre los presupuestos participativos



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
15 de juliol de 2026 a les 19:00 15 de julio de 2026 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

pendents d'execució per part de la regidora Mónica Gil.
(Núm. expedient O-89COM-2026-000018-00)

Benimàmet-Beniferri pendientes de ejecución por parte
de la concejala Mónica Gil. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

7 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre els pressupostos participatius Benimàmet-Beniferri
pendents d'execució per part de la regidora Julia
Climent. (Núm. expedient O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre los presupuestos participativos
Benimàmet-Beniferri pendientes de ejecución por parte
de la concejala Julia Climent. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte del pont del jardí del xalet de Panach. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto del puente del jardín del chalet de Panach.
(Núm. expediente O-89COM-2026-000018-00)

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre mesures que s'apliquen per al control de plagues
en Benimàmet-Beniferri. (Núm. expedient
O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre medidas que se aplican para el control de plagas
en Benimàmet-Beniferri. (Núm. expediente
O-89COM-2026-000018-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre mesures per a restituir la legalitat urbanística i
patrimonial en immoble de C. Penyetes, 5. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre medidas para restituir la legalidad urbanística y
patrimonial en inmueble de C. Penyetes, 5. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000018-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre mesures per a restituir la legalitat urbanística i
patrimonial en immoble de C. Penyetes, 5. (Núm.
expedient O-89COM-2026-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre medidas para restituir la legalidad urbanística y
patrimonial en inmueble de C. Penyetes, 5. (Núm.
expediente O-89COM-2026-000018-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
projectes i inversions. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000017-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre proyectos e inversiones. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000017-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista en
l'assumpte problemes per a la salut per la presència de
rates. (Núm. expedient E-89SOC-2026-000017-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
en el asunto problemas para la salud por la presencia de
ratas. (Núm. expediente E-89SOC-2026-000017-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
els pressupostos participatius. (Núm. expedient
E-89SOC-2026-000017-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre los presupuestos participativos. (Núm. expediente
E-89SOC-2026-000017-00)

15 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

16 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


